Alta
Qualità
Italiana
© 2024  Tecnoware Power Systems. Los datos técnicos pueden ser variados sin previo aviso.
Características Técnicas
Accesorios
Modelo Código
Kit cavi para Parallelo FGCKITPARCA1

-
Battery Box
-
Battery Box
externo (opcion.)  externo (opcion.)  externo (opcion.) -
Especifi cación medioambiental
Temperatura de trabajo Desde 0 a 55 °C (recomendado desde 20 a 25 °C, para alargar la vida de la batería)
Humedad < 95% sin condensación
Altitud Máxima 3000 m
Protección IP IP20
Certifi caciones CE (Estándares de referencia: seguridad IEC EN 62040-1; EMC IEC EN 62040-2; clasifi cación IEC EN 62040-3)
UPS EVO DSP PLUS TT PF 1
10-20-30
Modelo Código
Interface  Dry Contact 9 PIN FGCEVODSDRY4
Trasf. de aislamiento Trifásico 10 KVA est./est. FGCIT10KSST
Trasf. de aislamiento Trifásico 10 KVA delta./est.    FGCIT10KTST
Trasf. de aislamiento Trifásico 20 KVA est./est. FGCIT20KSST
HIGH
EFFICENCY
96%
ON LINE
Modelo Código
Trasf. de aislamiento Trifásico 20 KVA delta./est.  FGCIT20KTST
Trasf. de aislamiento Trifásico 30 KVA est./est. FGCIT30KSST
Trasf. de aislamiento Trifásico 30 KVA delta./est.  FGCIT30KTST
POWER
FACTOR 1
67
9